
Lásko, jak se máš?

Helena Vondráčková

Až se ti přestane zdát 
že jsem tvá poslední 
Až ti náš zajetý řád 
jedenkrát zevšední 
Až přijde ten den nebo noc prostě čas 
tak jen s pravdou ven proč si lhát proč mě mást 

Až jednou nebudeš mít 
co mi dát co mi říct 
řekni mi jen pro můj klid 
jak se mám a nic víc 
Až tenhleten den nebo noc přijde k nám 
tak řekni mi jen jaká jsem jak se mám 

Řekni lásko jak se máš 
už mě víckrát nepotkáš 
bylas nádherná a zůstaň taková 
Řekni lásko jak se máš 
dneska půjdem každý zvlášť 
na tom vážně vyděláš víc než já 

Řekni mi to radši první 
než to řeknu já 

Jenom se směj co zas mám 
tohle může se stát 
V životě jakýpak plán 
život má změnu rád 
Až přijde ten den ze všech dnů nejtěžší 
tak řekni mi jen co mě snad potěší 

Řekni lásko jak se máš 
už mě víckrát nepotkáš 
bylas nádherná a zůstaň taková 
Řekni lásko jak se máš 
dneska půjdem každý zvlášť 
na tom vážně vyděláš víc než já 

Řekni mi to radši první než to řeknu já 
Já

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

